Jautājumi un atbildes-2.

1. Jautājums
Ja salīdzināt lokālās tāmes Nr.2-4 apjomus ar AVK projekta daļas- lapa AVK-8,9- shēmām, sanāk :

lok.tāmes p.25: Lodveida ventilis dn32 - 5 gab.; pēc shēmām - 7 gab.
lok.tāmes p.27: Lodveida ventilis dn65 - 2 gab.; pēc shemām - 4 gab.
lok.tāmes p.35: Sietiņa filtrs dn32 - 1 gab.; pēc shēmām - 2 gab.
lok.tāmes p.38: Manometrs ar krānu - 14 gab.: pēc shēmām - 15 gab.
Nav iekļauts tāmes Nr.2-4 apjomos:
- sūknis TPE 40-270/2-S - 1 gab.
- vienvirziena vārsts dn65 - 1 gab
Atbilde
Tāmē 2-4 veikti precizējumi šajās pozīcijās, lūdzu sastādīt piedāvājumu pēc precizētā 10.pielikuma.
2. Jautājums
Tehniskajā projektā nav atrodama apdares daru tabula sienu konstrukcijām?

  Atbilde
  Apdares darbu tabula pievienota atsevišķi Excel failā.
3. Jautājums
Lokālajā tāmē 1-12 pozīcijā 4 asfalta seguma atjaunošana, t.sk ŪKT un SAT zonā norādīts apjoms 640m2, bet projekta lapā GP-2, esošs, remontējams asfalta ceļa segums, apjoms norādīts 1157m2. Kuru no norādītajiem apjomiem iekļaut cenu piedāvājumā?

Atbilde
Cenu piedāvājumā iekļaut apjomu, kurš norādīts lokālajā tāmē 1-12 pozīcijā 4 -640m2.

4. Jautājums
Projekta lapā AR-6 fasāde asīs E-A norādīts profilētā skārda apšuvums, darbu apjomu tabulās nav iekļauta šī pozīcija…

Atbilde
Profilētā skārda apšuvums asīs E-A ir iekļauts tāmes 1-7 14.pozīcijā.

5. Jautājums
Jumta daļa virs ventkameras ir nosiltināta ar 250mm Paroc vati, bet darbu apjomu tabulās nav atrodama tāda pozīcija, kur iekļaut šos darbus?

Atbilde
Tāmē 1-7 veikti precizējumi, lūdzu sastādīt piedāvājumu pēc precizētā 10.pielikuma.

6. Jautājums
Lūgums sniegt papildus informāciju, norādījumus uz ražotāju vai izplatītāju, par lokālās tāmes Nr. 2-13 (automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācija) pozīcijām 1; 2; 3; 4; 6; 7; 8.

Atbilde
Informācija ir sniegta lapā UAS-5 „Paskaidrojošais raksts”.

7. Jautājums
Tehniskajā projektā durvju specifikācijā ir norādītas 3 durvis (D4’; D-15; un AD3) ar automātiku, bet lokālajā tāme 2-11 (Apsardzes signalizācija) automātika uz 2 durvīm? Lūgums precizēt apjomu.

Atbilde
Apsardzes signalizācijas automātika ir tikai durvīm D-15* un AD-3.
Tāmē 1-10 veikti teksta precizējumi, lūdzu sastādīt piedāvājumu pēc precizētā 10.pielikuma.

8. Jautājums
Lūgums sniegt papildus informāciju (specifikāciju) par lokālās tāmes Nr. 3-1 (IEKĀRTAS) pozīciju 5. Nelielu aprakstu par izlietņu parametriem (izmēriem) un kāda slodze paredzēta uz darba virsmu?

Atbilde
           Informācija šādos failos: „Attēls 1”; „Attēls 2”; „Paskaidrojums tāmei 3-1”.
